АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «29 » 11 2022 г.
                                                                                                          № 1533
Об ограничении движения

автотранспорта

В связи с проведением плановых пожарно – тактических учений (ПТУ)                          2 декабря 2022 года на объекте АБК «АЛРОСА», расположенного по адресу: г. Мирный, ул. Ленина, д. 6, а также в целях обеспечения безопасности участников мероприятий, городская Администрация постановляет:
1. Ограничить свободный проезд на участке автодороги от д. 1 до д. 5 «Б» по ул. Ленина и перекресток автодороги ул. Ленина и ул. Ойунского, 2 декабря 2022 года, с 11 ч. 45 мин. до 12 ч.                45 мин.
2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Мирнинскому району (Столярчук А.И.):
2.1. Установить контроль по ограничению движения транспортных средств на указанный период времени.
3. Рекомендовать МУП «МПАТП» МО «Город Мирный» (Петров Д.И.) и ООО «Гермес» (Белова О.А.):

3.1. Организовать движение маршрутного транспорта 2 декабря 2022 г. с учетом закрытых для проезда участков маршрутов.
4. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом  МО «Город Мирный».

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

                                                  А.А. Тонких